MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 885, DE 17 DE JULHO DE 2019

A MAGNÍFICA REITORA DA UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018, bem como os

termos do edital nº 43 de 29 de maio de 2019, publicado no DOU em 30/05/2019, seção 3, p. 83-93,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria nº 856, de 12 de julho de 2019, que designa os servidores abaixo

relacionados para comporem as Bancas Examinadoras e desempenharem as atividades de Fiscal e de

Auxiliar de Gravação, na forma a seguir:

Onde se lê:

ANEXO XXVI

ÁREA DE ESTUDO: 32 - Legislação e Ética em Comunicação
Auxiliar - 40h - ICHCA/COS

 INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Josenilda Almeida Cavalcante UFAL 1755736

TITULARES

Profa. Dra. Magnólia Rejane Andrade dos Santos UFAL 1120978

Prof. Dr. Amilton Gláucio de Oliveira UFAL 1120370

SUPLENTES

Profa. Dra. Janayna da Silva Ávila UFAL 2043405

Prof. Dr. Ronaldo Bispo dos Santos UFAL 1140814

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Paulo Augusto de Amorim Celerino UFAL 1736068

Página 2 de 2

Leia –se:

ANEXO XXVI

ÁREA DE ESTUDO: 32 - Legislação e Ética em Comunicação
Auxiliar - 40h - ICHCA/COS

 INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Prof. MSc. Willian Lima Melo UFAL 2265478

TITULARES

Profa. Dra. Magnólia Rejane Andrade dos Santos UFAL 1120978

Prof. Dr. Amilton Gláucio de Oliveira UFAL 1120370

SUPLENTES

Profa. Dra. Janayna da Silva Ávila UFAL 2043405

Prof. Dr. Ronaldo Bispo dos Santos UFAL 1140814

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Paulo Augusto de Amorim Celerino UFAL 1736068

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA